
Referat Ekstra FAU møte 27.10.20 

 

Tilstede:   

Politikontakt i Tysvær Malvin Kvamme 

Rektor Svein Ove Pedersen  

14 FAU-medlemmer 

 

Agenda: 

1. Det er kommet bekymringer fra flere foreldre etter et Facebook-innlegg ble delt, og oppfordret til å bli 
delt, mandag 26. 10. 2020 

2. Sykkelhærverk på skolen, løsning av forhjul på sykkel.  Hærverk som er direkte farlig. Hvordan takler 
skolen dette?   

3. Sykling på E134 v/rundkjøring Frakkagjerd. 

4. Granlivegen, hvordan er forholdene der nå? 

 

 

1 Facebook-innlegg 

Rektor Svein Ove Pedersen 

Rektor informerer om saken, at rykteflommen økte kraftig 26. 10. 2020. Han tok kontakt med 
politikontakt Malvin Kvamme. Saken har eksplodert på skolen i dag pga informasjon fra foreldre hjemme 
som igjen øker i intensitet på skolen.  

Politiet v/politikontakt Malvin Kvamme 

Informerer om at han ble nedringt i går kveld og hele dagen i dag ang saken og meldinger på sosiale 
medier, der han i denne sammenheng har snakket med en del foreldre. Personer som har ringt har alle 
blitt spurt om personen har gjort eller sagt noe som er av ulovlig karakter, dette svarer alle negativt på.  

Politiet forstår at folk reagerer på meldingen da den er forfattet slik at en kan tro at både kommune og 
politi stiller seg bak denne meldingen. Dette avkrefter Malvin på det sterkeste. Malvin har vært i kontakt 
med kommuneledelsen og får bekreftet derfra at ingen i ledelsen har gitt noen tillatelse til at dette kan 
deles på sosiale medier.  Slik meldingen har framstått med det innholdet den hadde så er det direkte 
straffbart å legge denne ut på sosiale medier.  

På dette grunnlaget mener politiet at dette er et rykte som har oppstått hos voksne private som har tatt 
seg til rette i sosiale medier. Dette har igjen skapt frykt i nærsamfunnet uten grunn.  

 



Politiet bekrefter at de vet hvem personen er som blir omtalt i meldingen.  

Politiet har ingen negativ erfaring eller noe som helst registrert på denne personen det er snakk om.  

Det er ikke kjent for politiet at personen har sagt noe støtende eller noe som helst som kan være 
støtende mot de ungene han har snakket med.  Det er ikke ulovlig å snakke med andre i Norge.  

Oppfordrer til å aldri dele slik informasjon som kommer på Facebook, det er som oftest bare rykte. Et 
rykte er vanskelig å bli kvitt og kan være ødeleggende for en person. 

Politiet skal ta kontakt med vedkommende for å snakke om og informere om gjeldende innlegg. 

 

På generell basis oppfordres man til å kontakte politiet på tlf. 02800 om man opplever noe som er 
ulovlig. 112 ved nød. 

 

 

 

Det forfattes et innlegg til FAU sin Facebook-gruppe sider i samråd med rektor og politikontakt Malvin 
Kvamme. 

Tekst: 

FAU har i dag hatt møte med rektor og politikontakt ang rykter som har versert på sosiale medier siste 
døgnet på Førre / Frakkagjerd. 

Politiet har ingen informasjon som tilsier at det er noe hold i ryktene.  

Politiet informerer om at meldingen som ble delt på Facebook i går er straffbar da det ikke er basert på 
fakta. Oppfordrer alle til å slette disse innleggene.  

Politiet oppfordrer til at man er kritisk til å dele rykter og spekulasjoner videre, det kan være straffbart 
og bidra til heksejakt.  

Politiet ønsker videre at om man opplever uønsket atdferd mot deres barn så ta kontakt med politiet.  

tlf 02800.   

 

 

2. Alle sykkelstativ er flyttet foran kontorlandskap til lærere som tiltak.  

Kjent for politiet at dette er et Tiktok-fenomen som personer gjør og filmer når personen sykler. 

Oppfordring til ungene at de sjekker sykkelen sin før de sykler avgårde.  

 



  

3. Sykling på E134 v/rundkjøring på Frakkagjerd av ungdommer i de eldste trinnene ved Førre og 
Frakkagjerd barneskoler og yngre elever ved Frakkagjerd ungdomsskole. 

Vi må få foreldre til å informere ungdommen sin om at dette er livsfarlig. Karina tar kontakt med FAU-
ledere ved de to andre skolene og forfatter et felles innlegg som går ut til de eldste trinnene på 
barneskolene og til ungdomsskolen. 

Politiet informerer om at dette ikke er lovlig og at man må snakke med ungdommen sin om dette.  

 

4. spørsmål ang. Granlivegen. Hvordan er det der.  

Rektor informerer om at det har vært politi 2 ganger tilstede i Granlivegen den siste mnd.  

Politikontakt Malvin Kvamme vil ta med seg informasjon videre og anmode patruljer om å ha kontroll på 
gjennomkjøring i aktuelt område.  

 

 

Referent, Bjørn Horgen 


